
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 217 

  04.09.2020 року                                

  м. Бібрка  

  Про присвоєння окремої адреси виокремленим земельним ділянкам 

  для ведення особистого селянського господарства по вул. Підлісній в с.Свірж, 

  які розташовані на території Свірзького старостинського округу  

  (за межами населеного пункту) 

 

         Розглянувши заяву Тимківа Андрія Романовича щодо присвоєння виокремленим земельним 

ділянкам для ведення особистого селянського господарства окремої адреси в с.Свірж по вул. 

Підлісній, Перемишлянського району Львівської області, які розташовані на території Свірзького 

старостинського округу (за межами населеного пункту); висновок КП ЛОР «Золочівського МБТІ» від 

19.08.2020 року № 577 щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна 

та,  керуючись чинним законодавством, а саме ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

1. Виокремити з земельної ділянки площею 1,8228 га за кадастровим номером: 

4623386400:01:000:0388 земельну ділянку площею 0,5030 га – та присвоїти їй адресу с.Свірж, 

вул.Підлісна, земельна ділянка №14 Перемишлянського району Львівської області – власником якої є 

Тимків Андрій Романович. 

2. Виокремити з земельної ділянки площею 1,8228 га за кадастровим номером: 

4623386400:01:000:0388 земельну ділянку площею 0,0587 га – та присвоїти їй адресу с.Свірж, 

вул.Підлісна, земельна ділянка №14/1 Перемишлянського району Львівської області – власником якої є 

Тимків Андрій Романович. 

3. Виокремити з земельної ділянки площею 1,8228 га за кадастровим номером: 

4623386400:01:000:0388 земельну ділянку площею 0,5296 га – та присвоїти їй адресу с.Свірж, 

вул.Підлісна, земельна ділянка №14/2 Перемишлянського району Львівської області – власником якої є 

Тимків Андрій Романович. 

4. Виокремити з земельної ділянки площею 1,8228 га за кадастровим номером: 

4623386400:01:000:0388 земельну ділянку площею 0,6002 га – та присвоїти їй адресу с.Свірж, 

вул.Підлісна, земельна ділянка №14/3 Перемишлянського району Львівської області – власником якої є 

Тимків Андрій Романович. 

5. Виокремити з земельної ділянки площею 1,8228 га за кадастровим номером: 

4623386400:01:000:0388 земельну ділянку площею 0,1313 га – та присвоїти їй адресу с.Свірж, 

вул.Підлісна, земельна ділянка №14/4 Перемишлянського району Львівської області – власником якої є 

Тимків Андрій Романович. 

6. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого майна закрити розділ в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за номером запису про право: 9080284. 

7. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого майна провести 

державну реєстрацію права приватної власності на земельні ділянки, згідно п.1,2,3,4,5 цього рішення за 

Тимків Андрієм Романовичем. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

                 

            Бібрський міський голова                                           Гринус Р.Я. 


